[image: маленький герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2022                                      с. Северное                                                       № 393

О признании конкурса на замещение вакантной должности директора Муниципального казенного общеобразовательного учреждения Северного района Новосибирской области Витинской основной школы несостоявшимся

В соответствии с пунктом 2.9. Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципальной образовательной организации Северного района Новосибирской области, утвержденного постановлением администрации Северного района Новосибирской области от 19.10.2015 № 526 «Об утверждении  Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципальной образовательной организации Северного района Новосибирской области» администрация Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать конкурс на замещение вакантной должности директора Муниципального казенного общеобразовательного учреждения Северного района Новосибирской области Витинской основной школы несостоявшимся.

Глава Северного района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области                                                                        С.В. Коростелев

image1.jpeg